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Mega‐möte med konstnärer 
11‐13 september hålls Sveriges största vernissage – Konstnärernas Höstsalong. Inte mindre än 223 
konstnärer söker direktkontakt med publiken under samma tak på Kistamässan. 
 
Konstnärernas höstsalong har skapats efter önskemål från konstnärer om att få en egen konstmässa, 
där varje konstnär får den plats man behöver och själv får möta sin publik och där konstverken kan 
köpas direkt på plats. 

Det växande intresset för konstrundor, där konstvänner besöker konstnären i sin ateljé, har inspirerat 
Kistamässan till att skapa ett forum där den konstintresserade publiken kan få möta ett myller av 
erkända och spännande konstnärer under ett och samma tak. Ett slags megamöte med konsten av 
idag där det finns bredd och variation i uttryck, format, stilar och tekniker ‐ där konstnären själv finns 
närvarande för dialog. Varje konstnär har en egen monter och allt är till salu! Intäkterna från 
försäljningen går oavkortat till konstnärerna. 
 

‐ Vi har lyssnat noga på konstnärernas önskemål om en stor, bred och demokratisk konstmässa 
och skapat ett unikt koncept. Många konstnärer idag är inte knutna till någon gallerist och 
därför finns ett stort intresse för ett forum där alla kan få finnas med utifrån sin särart, utan att 
bli kategoriserade, säger Bengt Tornvall, som är projektledare för Konstnärernas höstsalong. 
 

Konstnärernas Höstsalong blir ett eldorado för den konstintresserade publiken. Här blandas måleri, 
skulptur, akvareller, foto, teckning, installationer och konsthantverk från 223 professionellt 
verksamma konstnärer från hela landet som bjudits in via de olika konstnärsförbunden. Ett av 
förbunden, Skulptörförbundet, arrangerar en specialutställning med samtida svensk skulptur i 
Kistamässans stora entréhall. 
 
Bland det stora antalet medverkande konstnärerna finns bland andra; 
 
Anders Sköld – Ljungskile 
Lars Nutti Johansson – Porjas 
Barbro Andersson – Stockholm 
Ebba Ahlmark‐Hughes – Stockholm 
Margareta Jungerth Boo – Linköping 
Meg Ersbacken Engman – Fors 
Nito Vega – Uppsala 

Pernilla Hägg Nordström – Löddeköping  
Lennart Carlheim‐Gyllenskiöld – Stockholm 
Åsa Peck – Västerås 
Hans Karlewki – Stockholm 
Kerstin Kjellberg‐Jaacobsson – Djursholm 
Kjell Jansson – Mora 
Lars A Persson – Umeå 

 
För ytterligare information kontakta:  
Bengt Tornvall ‐ Kistamässan: 08‐660 15 79, bengt.tornvall@kistamassan.com 
 
Mer information om medverkande konstnärer och Konstnärernas Höstsalong finns på www.hostsalongen.se  
 
 

 
Kistamässan – Sveriges mest centrala mäss‐ och eventanläggning – är strategiskt placerad i hjärtat av den företagsexpansiva regionen 
Kista Science City. I de nybyggda lokalerna om totalt 15 000 kvm har anläggningen kapacitet att arrangera mässor, genomföra kongresser 
och konferenser, events och konserter och allt annat som en flexibel möteslokal kan erbjuda. Den direkta anslutningen till E4, pendeltåg och 
tunnelbana gör Kistamässan lättillgänglig oavsett färdmedel och närheten till Arlanda och Bromma flygplats skapar gynnsamma 
förutsättningar även för långväga och internationella kontakter.  


